sua causa. r enūcietur ee de re p aliquo futuro
 non dicitur nuc ppositio vera vel falsa. qz nō
 enunciat hoc nuc ee determinatuz vt sit pro
 aliquo futuro. sed enūciatur nuc q sic se habe
 bit. r non enūciatur nuc rem sic se habere vt tē
 debeat ee. ideo dicit ari. q in illis que nuc sunt
 ad vtrūlibet: non magis ē affirmatio vera q ne
 gatio. vnde non contigit videntem dicere diffi
 nite. q hoc erit nuc diffinite q hoc non erit dif
 finite. dicit autē hoc forte quando enunciat sic
 ee nuc vt aliquid habeat ee in futuro. Patet
 ergo ex predictis q ppositio singularis de fu
 turo cōtingēt sumpto hoc 2? modo. sicut etiā
 ari. accipit similiter ē vera r falsa. nuc determi
 nate vera nuc determinate falsa Quantū ad
 secundum idē dicendū est q ppositio d futu
 ro non est determinate vera. et posito casu. .i. q
 illud eueniat sic. p3 ex predictis Cōtra. nulla
 ppositio iudicatur vera vel falsa nisi pro tē
 pore p quo predicatur potest inesse subiecto. vt
 patet de pteritis ppositionibus que non iudi
 cantur secundū dispositionē rei quam nuc ha
 bent: sed secundū illam quam habuerūt. ergo si
 militer erit in illis de futuro. sic autē dicendo
 tu eris albus in. a. non significatur aliquid de
 re nuc esse vel non ee: sed significatur q in .a.
 verū erit dicere q tu es albus. si ergo sic se ha
 beat res in .a. sicut nē enūciat ppositio rē se ha
 bere in .a. bec nuc erit determinate vera. P
 ppositio singularis de futuro enūciat res fo
 re eo modo quo eueniet. nam enūciat rē fore p
 determinato tēpore sic q possit non ee. sed nuc
 res se habet sic ad ee cras q possit non ee. ergo
 rē P sequitur. futurū est futuz. ergo futuz
 erit. antecedens est determinate verum. ergo r
 consequens R? ad primū dico q ppositio de futuro
 contingenti non enūciat non ee sicut
 res se habet ad esse nec enūciat nuc non ee alr
 q res se habet. sed dico q pro isto tēpore enūci
 at determinate ee rei pro futuro tēpore. ppter
 quod cū pro illo tempore non sit nuc determina
 tum aut non determinatū ppositio nuc enū
 cians determinatū ee pro illo tempore dicitur
 nec nuc determinate vera nec nuc determina
 te falsa Ad 2? dico q ppositio de futuro si
 gnificat nuc q determinate illa ē in re qd tunc
 erit. ideo non stāt simul q ipsa nuc sit determi
 nate. r nuc possit res non fore cras. non stant g
 simul q bec nuc sit determinate vera. hoc erit
 r q hoc potest non fore. quia si bec sic nuc de
 terminate vera: tu eris albus cras. sicut nuc
 nō stant. tu es alb? nuc. r tu posses nuc non esse
 albus. sic non stant simul. q nuc sit verum q
 tu sis albus cras r q possis non esse alb? cras
 qd intelligendum est in seū cōpositiois. quia oē
 q ē quādo est necesse ē Ad 3? dico q in cōse
 quētia mutat qd i qle. iō peccat f figurā dicio
 nis. qz sic dicēdo oē futuz ē futuz oē d presenti